
PLANe-posten 
 

Nr 1/2012 - Digitalt nyhetsblad for planlegging og ressursforvaltning i Trøndelag 
                                            

 
Utgitt av Sør-Trøndelag fylkeskommune, Nord-Trøndelag fylkeskommune, Fylkesmannen i Sør-Trøndelag, 

Fylkesmannen i Nord –Trøndelag og Forum for kommunale planleggere Trøndelag. 
Innlegg og tips mottas med takk – redaksjon: karl-heinz.cegla@ntfk.no, vegard.hagerup@stfk.no 

 

REFERAT SEMINAR «BEDRE REGULERINGSPLANER» TRONDHEIM 24. JAN. 
Konferansen var fulltegnet med 108 deltakere og fikk mange gode tilbakemeldinger. 

Innleggene finner du her: http://www.stfk.no/BedreReguleringsplaner  

REFERAT SAMLING KOMMUNAL PLANSTRATEGI   ORKANGER  5.-6 JANUAR 
Det var 140 deltakere på samlingen . Referat finner du her: 
http://www.stfk.no/no/Nyheter-Internett/Fullt-hus-og-friske-fraspark-pa-plankonferanse 

 
REFERAT SJØHUSKONFERANSE I TRONDHEIM 26.-27. JANUAR 
Nasjonal konferanse om sjøhus og bryggebebyggelse. Innleggene osv legges ut på 
http://www.trondheim.kommune.no/sjohuskonferanse2012 
 

BARN OG UNGE OG PLANLEGGING 
Miljøverndepartementet har kommet med ny temaveileder for barn og unge og planlegging 
etter plan- og bygningsloven.  

 
REGIONALT PLANFORUM SØR-TRØNDELAG 
Avholdes annenhver tirsdag. Dette er et forum hvor kommunene kan møte Fylkesmann, 
fylkeskommune og andre regionale etater. Kommunene kan melde inn planer de ønsker å 
presentere og diskutere på planforum til: asbjorn.leraand@stfk.no 
 

BYNETTVERK OG INTERREGIONALT SAMARBEID 
INTREREG utlyser programmet URBACT II som er et av de tematiske nettverkene i 
byutviklingsprogrammet. Programmet skal fremme erfaringsutveksling om bærekraftig 
byutvikling.    
 

UTLYSING – STATENS PRIS FOR ATTRAKTIV TETTSTED 
Statens pris for attraktivt sted skal deles ut for første gang i 2012. Prisen går til en kommune 
eller et sted i landet som har utmerket seg med å drive kvalitetsmessige og estetiske 
opprustninger av lokalsamfunn med mål å skape et levende og attraktivt sted å bo, arbeide, 
drive næring i og besøke. Vinneren belønnes med en pris på 250.000 kroner. 
Prisen kan deles ut til kommuner og andre aktører som gjennom å involvere offentlige, 
frivillige og private krefter har gjennomført tiltak som har bidratt til å øke stedets attraktivitet 
og folks opplevelse av trivsel, tilhørighet og stolthet. Forslag sendes til post@kdu.no. 
Spørsmål kan rettes til Torhild Lamo på telefon 98607208. Frist for å levere forslag er 12. 
februar 2012. For mer informasjon: http://www.distriktssenteret.no/attraktiv-stad 
 

NY TILSKUDDSORDNING – ”BOLIGETABLERING I DISTRIKTENE” 
Kommunal- og regionaldepartementet (KRD) lanserer nå en treårig satsing for å 
bidra i utviklingen av attraktive lokalsamfunn i distriktene gjennom å stimulere til økt 
tilbud av ulike typer boliger. Som en viktig del av satsingen etableres det en ny 
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tilskuddsordning. 10 til 12 kommuner i det distriktspolitiske virkeområdet vil bli valgt ut 
til å delta, og tilskuddsmidlene vil være forbeholdt disse kommunene. 
Søknadsfristen er 1. mars 2012. Mer informasjon finner du her.  
 

VELKOMMEN TIL MILJØVERNKONFERANSEN SØR-TRØNDELAG 2012! 
Bevaring av vårt livsmiljø er tema på Fylkesmannens miljøvernkonferanse som for 2012 er 
lagt til Oppdal 29.februar til 1.mars. Statssekretær i Miljøverndepartementet, Heidi 
Sørensen kommer - kommer du? I linken nedenfor finner du informasjon med program og 
påmelding til konferansen. Påmelding snarest. 
http://www.fylkesmannen.no/hoved.aspx?m=4153&amid=3559564 
 

KOMMUNEVIS FOLKEHELSEPROFIL 
Fra nyttår trådte lov om folkehelsearbeid i kraft, og folkehelse legges til grunn for blant annet 
arbeidet med planstrategi. Folkehelseprofilen for din kommune finner du her: 
http://khp.fhi.no/ 
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